DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCURSOS SOBRE
INTERDISCIPLINARIDADE E TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO NO
PROJETO PEDAGÓGICO DE UM CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA
NATUREZA de autoria de PEDRO NEVES DA ROCHA, FERNANDA CÁTIA BOZELLI,
RENATO EUGÊNIO DA SILVA DINIZ, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de
Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92734

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92734